

LA RETE SOCIETA' COOP.SOC.ONLUS

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	VIA RUA CONFETTORA 6/8 - 25122 BRESCIA (BS)
Codice Fiscale	03136080177
Numero Rea	BS 000000331302
P.I.	03136080177
Capitale Sociale Euro	274.095 i.v.
Forma giuridica	Societa' cooperative e loro consorzi
Settore di attività prevalente (ATECO)	889900
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	a135994

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	50
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	158.306	68.481
II - Immobilizzazioni materiali	2.502.671	2.532.262
III - Immobilizzazioni finanziarie	120.073	146.064
Totale immobilizzazioni (B)	2.781.050	2.746.807
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	81.858	77.749
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	957.672	1.129.256
esigibili oltre l'esercizio successivo	60.000	0
Totale crediti	1.017.672	1.129.256
IV - Disponibilità liquide	278.702	245.463
Totale attivo circolante (C)	1.378.232	1.452.468
D) Ratei e risconti	124.900	124.890
Totale attivo	4.284.182	4.324.215
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	274.095	282.542
III - Riserve di rivalutazione	172.295	172.295
IV - Riserva legale	840.196	840.196
VI - Altre riserve	2.742	2.738
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(171.739)	(154.061)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	22.343	(17.677)
Totale patrimonio netto	1.139.932	1.126.033
B) Fondi per rischi e oneri	0	7.800
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	909.108	911.737
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	882.852	866.445
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.104.421	1.140.555
Totale debiti	1.987.273	2.007.000
E) Ratei e risconti	247.869	271.645
Totale passivo	4.284.182	4.324.215

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.455.357	3.697.912
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	179.136	138.880
altri	270.725	293.210
Totale altri ricavi e proventi	449.861	432.090
Totale valore della produzione	3.905.218	4.130.002
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	333.956	429.568
7) per servizi	1.045.855	1.131.744
8) per godimento di beni di terzi	168.279	197.605
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.447.390	1.442.114
b) oneri sociali	408.048	395.602
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	125.535	121.137
c) trattamento di fine rapporto	114.535	121.137
e) altri costi	11.000	0
Totale costi per il personale	1.980.973	1.958.853
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	155.183	171.072
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	16.075	27.123
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	139.108	143.949
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	19.864	5.231
Totale ammortamenti e svalutazioni	175.047	176.303
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(4.108)	37.355
12) accantonamenti per rischi	0	7.800
14) oneri diversi di gestione	131.695	180.846
Totale costi della produzione	3.831.697	4.120.074
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	73.521	9.928
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	221	242
Totale proventi da partecipazioni	221	242
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	53	147
Totale proventi diversi dai precedenti	53	147
Totale altri proventi finanziari	53	147
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	25.473	27.994
Totale interessi e altri oneri finanziari	25.473	27.994
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(25.199)	(27.605)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	25.979	0

Totale svalutazioni	25.979	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(25.979)	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	22.343	(17.677)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	22.343	(17.677)